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Проект "Картиране и определяне на природозащитни състояние и  природзащитни местообитания - фаза I"
Министерство на околната среда и водите Дирекция "Национална служба за защита на природата"

Проектът се финансира от Европейския фонд за регионално развитие на Европейския съюз и от държавния бюджет на Република България чрез оперативна програма "Околна среда 2007-2013 г."

5 0 5 102,5
km

Карта на общите местообитания на вида 1146 Sabanejewia aurata (Балкански щипок)  в
границите на защитена зона BG0000503 - "Река Лом"

Sabanejewia aurata (Балкански щипок) 
Граница на защитена зона

Регистрация на вида

Тип на водния обект
Главна река
Река
Канал
Пресъхваща река
Езера, язовири

Разпределение на вида в брой
100
500
1 200
3 000
6 000
9 000
13 000
15 000
18 000
21 000
25 000


